

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 118/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE FERRAGENS, ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇO. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº 14.133/2021.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 24/09/2025 - 09:00	Fim Envio Propostas 09/10/2025 - 09:59	Pregoeiro Karina de Andrade Machado
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ARAME RECOZIDO TORCIDO - Nº 18 - Diâmetro do arame recozido BWG 18 - 1,24 mm, Comprimento aproximado por kg (m) : 104,0 m - Rolo com 1kg	KG	450	10,66	4.797,00
2	1	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 350MM X 254MM PARA SERRA CLIPPER 14	UN	225	188,49	42.410,25
3	1	FERRO CA 50 - 1/4" - 12M	BR	525	20,27	10.641,75
4	1	FERRO CA 50 - 3/8" - 12M	BR	788	48,38	38.123,44
5	1	FERRO CA 50 - 5/16" - 12M	BR	788	31,85	25.097,80
6	1	FERRO CA 50 - 5/8" - 12M	BR	525	120,28	63.147,00
7	1	FERRO CA 50 - 1/2" - 12M	BR	525	66,70	35.017,50
8	1	FERRO REDONDO LISO MACICO MECANICO ACO 1020 DE 1/2" COM 6,00 METROS	BR	450	48,87	21.991,50
9	1	MALHA POP LEVE P/ CONCRETO - 3,4MM/15 X 15/2M X 3M - Produzida com aço CA-60 nervurado, ela é soldada em todos os pontos de cruzamento, garantindo o correto espaçamento dos fios e excelente aderência ao concreto.	UN	563	53,53	30.137,39
10	1	MALHA POP LEVE P/ CONCRETO - 4,2MM/10 X 10/2M X 3M - Produzida com aço CA-60 nervurado, ela é soldada em todos os pontos de cruzamento, garantindo o correto espaçamento dos fios e excelente aderência ao concreto.	UN	750	114,48	85.860,00
11	1	ARAME RECOZIDO TORCIDO - Nº 18 - Diâmetro do arame recozido BWG 18 - 1,24 mm, Comprimento aproximado por kg (m) : 104,0 m - Rolo com 1kg	KG	150	10,66	1.599,00
12	1	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO 350MM X 254MM PARA SERRA CLIPPER 14	UN	75	188,49	14.136,75
13	1	FERRO CA 50 - 1/4" - 12M	BR	175	20,27	3.547,25
14	1	FERRO CA 50 - 3/8" - 12M	BR	262	48,38	12.675,56
15	1	FERRO CA 50 - 5/16" - 12M	BR	262	31,85	8.344,70
16	1	FERRO CA 50 - 5/8" - 12M	BR	175	120,28	21.049,00
17	1	FERRO CA 50 - 1/2" - 12M	BR	175	66,70	11.672,50
18	1	FERRO REDONDO LISO MACICO MECANICO ACO 1020 DE 1/2" COM 6,00 METROS	BR	150	48,87	7.330,50
19	1	MALHA POP LEVE P/ CONCRETO - 3,4MM/15 X 15/2M X 3M - Produzida com aço CA-60 nervurado, ela é soldada em todos os pontos de cruzamento, garantindo o correto espaçamento dos fios e excelente aderência ao concreto.	UN	187	53,53	10.010,11
		MALHA POP LEVE P/ CONCRETO - 4,2MM/10 X 10/2M X 3M -				

20	1	Produzida com aço CA-60 nervurado, ela é soldada em todos os pontos de cruzamento, garantindo o correto espaçamento dos fios e excelente aderência ao concreto.	UN	250	114,48	28.620,00
----	---	---	----	-----	--------	-----------